АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2024                                                                                                                                                                                № 17-А

                                                                                                                                                                                          Экз. №_____
п. Земляничный

О внесении изменений (Постановление от 10.11.2020 № 33-А)
В соответствии с Федеральным законом   Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Постановление администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 10.11.2020 № 33-А «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в «Паспорте программы» в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» слова «8 976 396,22 рублей» заменить словами «9 510 282,22 рублей», слова «2024 год - 1517875,31 рублей» заменить словами «2024 год – 2051761,31 рублей»;
1.2. В приложение № 2 к муниципальной программе:
1.2.1. раздел 2 изложить в следующей редакции:

«

	2. Содержание памятников

	2.1.
	Содержание и ремонт памятников и обелисков
	Администрация МО «Земляничненское сельское поселение»
	2020
	2026
	Содержание и памятников и обелисков

	2.2
	Ремонт памятника погибшим воинам в годы Великой Отечественной войны по адресу: Ульяноаская обл, Барышскийр-н, п. Земляничный ,ул. Жданова

	Администрация МО «Земляничненское сельское поселение»
	2024
	2024
	Выполнение работ по благоустройству населенных пунктов
	2024
	Исполнение запланированных мероприятий в соответствии с предусмотренным финансированием
	Бюджет МО «Земляничненское сельское поселение»
	59388,70

	59388,70
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	462803,00

	462803,00
	0,0
	0,0

	Средсва населения
	29694,30

	29694,30
	0,0
	0,0

	Средства хозяйствующих субъектов
	42000,00

	42000,00
	0,0
	0,0

	Итого по разделу:
	834506,00
	76988
(без изменений)
	29715(без изменений)
	0,0
	13917
	593886,00
	60000
	60000

.»
1.2.2. в строке «Всего по муниципальной программе» в столбце 10 цифры «8966396,22» заменить цифрами «9510282,22», в столбце 15 цифры «1517875,31» заменить цифрами «2051761,31».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                                                                                                   А.В. Андрианов